



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01  
Av. Irmãos Piccoli, 267  
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2025 - PE

Processo Administrativo: 23/2025

Data do Processo: 13/02/2025

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	260,000	UN	Conserto pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares) - Conserto pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares)	_____	52,5000	13.650,00
2	260,000	UN	Remoção pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares) - Remoção pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares)	_____	35,0000	9.100,00
3	110,000	UN	Geometria pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares) - Geometria pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares)	_____	133,3333	14.666,66
4	280,000	UN	Balanceamento pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares) - Balanceamento pneus veículos leves e moto (carros de 05 a 07 lugares)	_____	37,0000	10.360,00
32	500,000	KM	SOCORRO PARA VEÍCULOS LEVES E MOTO (CARROS DE 05 E 07 LUGARES), INCLUINDO O DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL, NO INTERIOR E PERÍMETRO URBANO POR QUILOMETRO RODADO - SOCORRO PARA VEÍCULOS LEVES E MOTO (CARROS DE 05 E 07 LUGARES), INCLUINDO O DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL, NO INTERIOR E PERÍMETRO URBANO POR QUILOMETRO RODADO	_____	9,3333	4.666,65
<b>Total Lote</b>						<b>52.443,31</b>

Nº Lote: 2 - LOTE 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	170,000	UN	Conserto pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância) - Conserto pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	_____	60,0000	10.200,00
6	170,000	UN	Remoção pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância) - Remoção pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	_____	41,2500	7.012,50
7	170,000	UN	Balanceamento pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância) - Balanceamento pneus veículos médios (Kombi, van, caminhonete e ambulância)	_____	42,6667	7.253,34
33	500,000	KM	SOCORRO PARA VEÍCULOS MÉDIOS (KOMBI, VAN, CAMINHONETE, AMBULÂNCIA), INCLUINDO O DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL, NO INTERIOR E PERÍMETRO URBANO POR QUILOMETRO RODADO - SOCORRO PARA VEÍCULOS MÉDIOS (KOMBI, VAN, CAMINHONETE, AMBULÂNCIA), INCLUINDO O DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL, NO INTERIOR E PERÍMETRO URBANO POR QUILOMETRO RODADO	_____	10,3333	5.166,65
<b>Total Lote</b>						<b>29.632,49</b>

Nº Lote: 3 - LOTE 3

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	80,000	UN	Conserto pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão) - Conserto pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	_____	78,2500	6.260,00
9	200,000	UN	Remoção pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão) - Remoção pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	_____	45,7500	9.150,00
10	30,000	UN	Balanceamento pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão) - Balanceamento pneus veículos pesados (ônibus, micro-ônibus, caminhão)	_____	76,2500	2.287,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2025 - PE

Processo Administrativo: 23/2025

Data do Processo: 13/02/2025

34	1.000,000	KM	micro-ônibus, caminhão) SOCORRO PARA VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS, CAMINHÃO), INCLUINDO O DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL, NO INTERIOR E PERÍMETRO URBANO POR QUILOMETRO RODADO - SOCORRO PARA VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS, CAMINHÃO), INCLUINDO O DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL, NO INTERIOR E PERÍMETRO URBANO POR QUILOMETRO RODADO	_____	12,8333	12.833,30
----	-----------	----	--	-------	---------	-----------

**Total Lote** 30.530,80

## Nº Lote: 4 - LOTE 4

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	130,000	UN	Conserto pneus tratores e máquinas pesadas. - Conserto pneus tratores e máquinas pesadas.	_____	215,0000	27.950,00
12	160,000	UN	Remoção pneus tratores e máquinas pesadas. - Remoção pneus tratores e máquinas pesadas.	_____	151,2500	24.200,00
35	1.000,000	KM	SOCORRO PARA MÁQUINAS , INCLUINDO O DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL, NO INTERIOR E PERÍMETRO URBANO POR QUILOMETRO RODADO - SOCORRO PARA MÁQUINAS , INCLUINDO O DESLOCAMENTO ATÉ O LOCAL, NO INTERIOR E PERÍMETRO URBANO POR QUILOMETRO RODADO	_____	12,8333	12.833,30

**Total Lote** 64.983,30

## Nº Lote: 5 - LOTE 5

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	30,000	UN	VD Nº 03 - VD Nº 03	_____	54,1750	1.625,25
14	30,000	UN	VD Nº 04 - VD Nº 04	_____	60,3900	1.811,70
15	30,000	UN	VD Nº 05 - VD Nº 05	_____	67,6000	2.028,00
16	20,000	UN	VD Nº 06 - VD Nº 06	_____	78,9000	1.578,00
17	20,000	UN	VD Nº 07 - VD Nº 07	_____	95,5000	1.910,00
18	20,000	UN	VD Nº 08 - VD Nº 08	_____	115,5400	2.310,80
19	20,000	UN	VD Nº 09 - VD Nº 09	_____	149,0000	2.980,00
20	20,000	UN	VD Nº 10 - VD Nº 10	_____	212,4500	4.249,00

**Total Lote** 18.492,75

## Nº Lote: 6 - LOTE 6

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	72,000	UN	RAC Nº 10 - RAC Nº 10	_____	48,9500	3.524,40
22	27,000	UN	RAC Nº 12 - RAC Nº 12	_____	54,8500	1.480,95
23	27,000	UN	RAC Nº 14 - RAC Nº 14	_____	60,7500	1.640,25
24	25,000	UN	RAC Nº 20 - RAC Nº 20	_____	67,3950	1.684,88
25	15,000	UN	RAC Nº 25 - RAC Nº 25	_____	73,1000	1.096,50
26	10,000	UN	RAC Nº 35 - RAC Nº 35	_____	77,7500	777,50
27	10,000	UN	RAC Nº 40 - RAC Nº 40	_____	81,8500	818,50
28	10,000	UN	RAC Nº 42 - RAC Nº 42	_____	93,7500	937,50
29	10,000	UN	RAC Nº 44 - RAC Nº 44	_____	101,4500	1.014,50
30	10,000	UN	RAC Nº 45 - RAC Nº 45	_____	111,4500	1.114,50
31	10,000	UN	RAC Nº 46 - RAC Nº 46	_____	188,4000	1.884,00

**Total Lote** 15.973,48**Total Geral dos Lotes** 212.056,13



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 82.827.999/0001-01**

**Telefone: (49) 3532-7450**

**Av. Irmãos Piccoli, 267**

**CEP: 89642-000 - Tangará SC**

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2025 - PE

Processo Administrativo: **23/2025**

Data do Processo: **13/02/2025**